bahsettiği üzere ciddi olarak istifade etmiştir. Uygun gördüğü yerlerde de ihtisar ve teshil

yoluna gidildiği görülmektedir. Temel kavramlar tanımlarıyla ve örnekleriyle beraber

zikredildiği için de hedef kitle olan öğrenciler için neredeyse bir el kitabı niteliğindedir.

Bu açılardan Celâleddin el-Mahallî’nin (v. 864/1459) el-Varakât’a yazdığı şerhin gördüğü

işlevi yerine getirmektedir ve giriş seviyesinde yazılmış kolay metin eksikliğini önemli

ölçüde kapatmaktadır.

Kitabın eksiklikleri etrafındaki değerlendirmelere en temel probleminden, yani

verilen örneklerden başlanabilir. Müellif kitabın başından sonuna kadar ısrarla, öğrenci